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Wózek 2w1 Baby
Merc La rosa LN07
Cena 2 120,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 14 dni roboczych

Producent BABY MERC

Opis produktu

Baby Merc la rosa to kompaktowy wózek
dziecięcy, który idealny wybór dla rodziców,
którzy muszą wnosić wózek  na wysokie piętra.

Idealnym wyborem, który łączy w sobie obie te
cechy jest wózek wielofunkcyjny BABY MERC
LA ROSA. Wózek jest łatwy w użyciu, posiada
wiele przydatnych funkcji. Wykonany z
najnowocześniejszych materiałów z szerokim
wachlarzem kolorystycznym. To kwintesencja
stylu i wygody dla Twojego Maluszka.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.boboraj.pl/wozek-2w1-baby-merc-la-rosa-ln07-p-17275.html


 

  

Solidny aluminiowy stelaż wyposażony został w system amortyzacji

Stelaż można łatwo złożyć za pomocą jednego przycisku

Koła wykonane z pianki poliuretanowej

W wózku LA ROSA zamontowano centralny hamulec na tylnych kołach, dzięki czemu maluch podróżuje zawsze
bezpiecznie

W wózku zamontowano ergonomiczną rączkę wykończoną z ekoskórą

System SAS to system absorpcji wstrząsów znajdujący się w przednich koła wózka. Zapobiega on drganiom,
które powstają w czasie jazdy po nierównej nawierzchni

Wózek wyposażono w dużą i obszerną gondolę z miękkim materacykiem z włókna kokosowego
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Gondola wózka posiada budkę przeciwsłoneczną z systemem wentylacji, który można zamknąć w razie potrzeby

W budce gondoli znajduje się uchwyt do jej przenoszenia

Zastosowano w niej też regulowany zagłówek dla większej wygody malucha

SPACERÓWKA LA ROSA

Wózek został wyposażony w wygodne siedzisko spacerowe z dodatkowym materacykiem dla większego
komfortu malucha Siedzisko można zamontować w obu kierunkach jazdy

Budka siedziska posiada okienko wentylacyjne, dzięki któremu możemy sprawdzić co maluch robi w danym
momencie

Zarówno podnóżek jak i oparcie są regulowane
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W wózku zastosowano 5-punktowe pasy bezpieczeństwa oraz odpinaną barierkę, dzięki czemu maluch jedzie w
wózku zawsze bezpiecznie i stabilnie

W standardowym wyposażeniu wózka znajduje się osłonka na nóżki zarówno do wersji spacerowej jak i gondoli

W zestawie znajduje się folia przeciwdeszczowa oraz moskitiera a także uchwyt na kubek, który może się
przydać w upalne dni

Torba na zakupy znajduje się w koszyku pod stelażem

Torba pielęgnacyjna to elegancki dodatek całego zestawu
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